[bookmark: _Toc520125061][bookmark: _Ref467990058][bookmark: _Toc520125062][bookmark: _Ref467990100][bookmark: _Toc520356229][bookmark: _Ref467990064][bookmark: _Ref467988471][bookmark: _Toc480942357][bookmark: _Toc520356228][bookmark: _Ref467988485][bookmark: _Ref467988479][bookmark: _Toc480942358][bookmark: _Ref467990101]附件1
[bookmark: _GoBack]法定代表人授权委托书

致：中国船舶集团渤海造船有限公司（招标人名称）
中招工业发展（北京）有限公司（代理机构）
本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（单位名称）的在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权（单位名称）的在下面签字的（授权代表的姓名、职务、身份证件名称及号码）作为本公司的代理人，参与（项目名称） 的招标文件申购活动，并授权其代表本公司处理与该活动有关的一切事务，其所有签字代表本公司，并对本司具有约束力。
　　本授权书于     年     月     日签字生效,特此声明。

法定代表人：（签字或盖章）
授权代表：（签字）       联系电话：
单位名称：（盖章）

附：法定代表人和授权代表身份证（正反面）复印件

附件2
保密承诺书

为确保本招标项目XXXXXXXXX（招标编号：XXXXXXXXX）的保密安全，根据《中华人民共和国保守国家秘密法》及国家、军队相关法律法规，本单位自愿签署承诺，并严格遵照执行。
1. 中国船舶集团渤海造船有限公司（招标人单位名称）委托中招工业发展（北京）有限公司对本项目进行招标采购，项目包含涉及国家和军队秘密的内容，并已告知所有购买招标文件的潜在投标人，所有人员均有义务对项目的各种资料和信息进行保密。
2. 必须按照《中华人民共和国保守国家秘密法》及国家、军队相关法律法规，对所有相关文件、资料和信息进行保密和妥善保管，也可交还招标人或招标公司，不得丢失，不得复制，更不得向任何第三方披露或泄漏。
3. 在招标项目的招标活动实施期间，必须掌握本方工作人员资质、自然状况，对参加本项目的人员登记造册，保证发生泄密事件后能为国家和军队司法机关提供查找相关泄密人员及泄密原因的原始资料、线索及证据，并积极协助调查工作。
4. 自保密人签署本保密承诺之日起，视为保密人已告知本单位所有参与本项目的人员本保密承诺的内容，且采取的保密措施不低于本承诺要求的级别。保密人需对其内部人员进行必要的保密教育。
5. 保证在招标活动实施期间及完成以后的任何时间内，均对本项目的保密内容（包括但不限于招标人单位信息及组织人员信息，所采购设备/服务的种类、数量、指标、用途，接收设备/服务的地址、数量、单位信息等）不予泄漏。
6. 在招标过程中，保密人若违反本承诺内容，招标人有权取消该保密人参与本项目的资格，并视情况决定招标活动的进程。
7. 在开招标结束后，保密人不得擅自向任何人询问或泄漏招标的内容及结果，否则视为泄密。
8. 招标结果公示后，保密人仅能在法定期间，依照法定程序向法定机构行使质疑的权利。除此以外，以任何方式向任何人（含招标人单位人员）提出的质疑均视为泄密。
9. 若违反承诺，泄漏本项目的内容及本项目相关的任何信息，导致或有可能导致泄密事件的，招标人将依法追究过错方的责任（包括但不限于三年内禁止参加招标人的采购活动，并在行业内通报泄密事件），若构成犯罪的，将由司法机关依法追究刑事责任。
10. 此保密承诺自保密人签字之日起生效，并长期有效。
11. 本保密承诺的最终解释权归招标人。

保密人（投标人）：                     （盖章）
法定代表人或其委托代理人：             （签字）
日  期：  年  月  日

附件3
投标声明

致：中国船舶集团渤海造船有限公司（招标人名称）
中招工业发展（北京）有限公司（代理机构）
我单位参加贵单位组织的XXXXX（招标编号：XXXXXXXXX）投标活动。
我单位郑重承诺如下：
1.未被军队有关部门采取资格限制措施或列入严重、重大失信行为名单且在限制措施期内；
2.我单位为非联合体投标；
3.我单位不存在法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目通标。
4.未被中国船舶集团有限公司或地方政府采购有关监管部门采取资格限制措施或列入严重、重大失信行为名单且在限制措施期内；
5.参加竞争性采购活动期间，不得处于军委装备发展部发布的严重、重大失信名单限制范围（根据失信情节判定的全军范围、招标人所属军兵种范围或产品范围），以及招标人所属军兵种装备主管部门发布的不良行为记录名单内。

特此声明。

投标人名称（加盖公章）：
法定代表人（签字或人名章）或授权代表（签字）：
日期：  年  月  日

	招标文件购买登记表

	项目编号：

	项目名称：
	       序号：

	投标单位名称

	购买时间

	项目负责人

	手机

	电话

	邮箱

	地址

	领购人

	联系电话

	中招工业发展（北京）有限公司